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آمریکا بار دیگر دچار خطای محاسباتی شده و رئیس جمهور دروغگوی این کشور با حضور در منطقه به تحریک کشور‌های

دوست و برادر ایران اسلامی می‌پردازد؛ هرگونه شیطنت آمریکا در منطقه سرنوشتی همچون ویتنام و افغانستان را برایش به
دنبال خواهد داشت.

در بیانیه ستاد کل نیرو‌های مسلح اعلام شد؛ 

ستاد کل نیرو‌های مسلح به مناسبت سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر بیانیه‌ای صادر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن این بیانیه آمده است:

تاریخ شکوهمند انقلاب اسلامی ایران مملو از صحنه‌های بی‌بدیل عزت، غرور و دستاورد‌های شگفت‌انگیز در ابعاد و زمینه‌های
گوناگون سازندگی و بالندگی است که ۸ سال دفاع مقدس و کسب پیروزی‌های درخشان همچون آزادسازی خرمشهر بر تارک

آن چون نگینی تابناک می‌درخشد.

آزادی خرمشهر مقاوم، نصرت الهی بود که با مجاهدت، سلحشوری و از خود گذشتگی جان برکفان سپاه قهرمان و ارتش حزب
االله و انقلابی و بسیج بصیر مردمی در سایه وحدت فرماندهی، یکپارچگی و اتحاد و برادری رزمندگان اسلام تحت هدایت و رهبری

داهیانه حضرت امام خمینی (ره) محقق گردید و تبدیل به نماد‌ایستادگی، مقاومت و پیروزی ملت قهرمان ایران در برابر
استکبار جهانی و دشمنان شد.

نظام سلطه و استکبار جهانی با دسیسه چینی، صدام جنایتکار سست عنصر را تحریک نمود تا جنگ ۸ ساله را بر ملت نستوه و
غیور ایران اسلامی تحمیل کند که حاصل آن شکست و خواری و خفت برای آن‌ها و عزت و سربلندی برای کشور عزیزمان بود.

اکنون نیز آمریکا بار دیگر دچار خطای محاسباتی شده و رئیس جمهور دروغگوی این کشور با حضور در منطقه به تحریک
کشور‌های دوست و برادر ایران اسلامی می‌پردازد تا شاید با ایران هراسی که پروژه شکست خورده دیرین آن‌ها است

میلیارد‌ها دلار سرمایه هنگفت این کشور‌ها را به یغما برده و از این طریق نابسامانی اقتصادی و بسیاری معضلات داخلی خود
را سامان بخشد لیکن غافل از این است که اراده صلح جویانه و عزتمندانه ایران اسلامی همواره در راستای امنیت و ثبات

منطقه بوده است و هرگونه شیطنت آمریکا در منطقه سرنوشتی همچون ویتنام و افغانستان را برایش به دنبال خواهد داشت.

رئیس جمهور وقیح و بی‌شرم آمریکا بهتر است قبل از اینکه در رابطه با ایران سرافراز سخن بگوید تاریخ سرشار از
رشادت‌ها، حماسه آفرینی‌ها و خلق شگفتی‌های بزرگ و سترگ ملت غیور ایران اسلامی در عرصه‌های مختلف همچون انقلاب

اسلامی و دفاع مقدس و عملیات اخیر وعده صادق ۱ و ۲ را مرور کند تا شاید تا حدودی از اشتباه محاسباتی خود بیرون آید.

ستاد کل نیرو‌های مسلح در پایان ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدان والامقام به ویژه شهدا و ایثارگران عملیات
بیت‌المقدس و تکریم خانواده‌های معظم‌ایشان تأکید می‌کند که این کشور ولایی با رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری حضرت
آیت االله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی) و همراهی و همدلی آحاد مردم همواره بیدار و مقتدر در برابر توطئه‌ها و جنگ

افروزی‌های دشمنان، با عزت به پیش رفته و با بهره‌مندی از نیرو‌های مسلح پرتوان هر گونه تهدید و اقدام غلطی را که اهداف
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مقدس و ارزش‌های انقلاب اسلامی را نشانه رود، با صلابت و اقتدار پاسخ خواهد داد.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] نیروهای مسلح ایران

[3] جنگ
[4] خاور میانه
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